
Kędzieĺzyn-Koźle, 5 piazdziemika 2023 roku

oGŁoSZENIE
Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie - Koźlu
działając na podstawie Zatządzenia Nľ 285/MZBV2019 Pľezydenta Miasta z dnia 17 lipca 2019 r.'

w sprawie zasad przydziału urządzeń taľgowych, zasad zawierania umów oľaz wysokości czynszu za koľzystanie
z urządzeń targowych na targowiskach miejskich zlokalizowanych ptzy ul. Konstantego Damrota i ulicy Targowej

w Kędzieľzynie-KoŹlu i innych opłat wynikających z eksploatacji targowisk oraz Zarządzania nr ŻlŻ0Ż3 Dyrektora
Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie- KoŹlu z đnia26 sýcznia2023 r. w spľawie

minimalnej miesięcznej stawki czynszľ zakorzystanie z urządzeń targowych.

OR.GANIZIJJE
II-gi pľzetarg nieogľaniczony na najem aľzqdzenía targowego wyposażonego w wiate bez lqdv

oznaczo nego n ume rem 1 2 z p rzeznacze n ie m do: p rowadze n ia dzÍałalnośc i
w zakresíe sprzedaży na targowisku miejskim przy uL Konstantego Damrota.

ofeľta musi zawieľać:
1. okľeślenĺe urządzenia taľgowego, wykorzystaniem którego ofeľent jest zainteľesowany,
2. określenie ofeľowanej stawki netto czynszu zakorzystanie z urządzenia taľgowego, ktĺĺľa to stawka nie może

byó niższa niż 57 r25 zł (i będzie powiększona o wielkośó podatku od towaľów i usług) za jeden miesiąc,
3. oświadczenie o nie zaleganiu wobec Gminy Kędzieľzyn-Koźle z Ętułu podatku od nieľuchomości, opłaĘ

taľgowej, opłat za korzystanĺe z urządzeń taľgowych, z tytułu najmu lokali mieszkalnych i użytkowych oľaz
opłat niezależnych.

Ponadto naleĘ przedłoĘ ć, od powiednio :

a. kserokopię zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodaľczej,

b. kserokopię wypisu z KRS (w pľzypadku spółek),
c. kseľokopię decyzji o wysokości podatku ľolnego na ľok bieżący,
d. informację o numeľZe telefonu kontaktowego.

ofeľty w języku polskim naleĘ składaó w zamknięĘch kopeľtach z napisem:
DAMROTA oraz oznaszenięm NR miejsca handlowego

w sekľetariacie Miejskiego Zarządu Budynkĺów Komunalnych w Kędzierrynie_Koźlu przy ulicy
Gľunwaldzkiej 6.

Termin składania ofert upływa w dniu 20 paździeľnĺka 2023 r. o godz. 11:45.

oTWARCIE oFERT NASTĄP I rv dniu 20 paździeľnika 2023 r. o godz.

. 12:00.

Kľvteľia ocenv ofeľt:'Cena netto nűjmu urzqdzenia targowego.

Wyniki posÍępowűnia zostanq ogłoszone w dniu 23.I0.2023 roku na tablicy ogłoszeń
w budynku przy uI. GrunwaĺIdzkiej 6 w Miejskim Zuľzqdzie Budynkó,w Komunalnych

w Kędzierzynie-Koźlu oľaz nű stľonie inteľnetowej BIP MZBK.
Wszelkie informacje będą udzielane pod następującymi numerami telefonów:
. 77 40 534 22 - MZBKDziaŁ ZamőwięÍl Publicznych, Remontów i Kontrolingu,
. 77 48 34132 - ABK ul. Ligonia 54.

R

ogłoszenie wywieszono w dniu 5 października2023 r. na okľes 14 dni,
tojest na okres od dnia 5 października20?3 ľ. do dnia 19 października2023 r.
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